PORTARIA TRT GP Nº 445/2010

João Pessoa, 14 de dezembro de 2010

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de
suas atribuições legais, regimentais, de acordo com a RA nº 107/2010 e com
o Protocolo TRT nº 25987/2010,

                        R E S O L V E

                        I - Designar  a servidora CLAUDENES DA SILVA SANTOS ,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função
Comissionada de Assistente - FC-02, da Secretaria Administrativa.
                        II - Designar  o servidor VICENTE LIRA NETO, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de
Assistente - FC-02, da Secretaria Administrativa.
                        III - Designar  o servidor ANTONIO ALVES CAMELO , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de
Assistente - FC-02, da Secretaria Administrativa.
                        IV - Designar  a servidora ANA CRISTINA VIANA ROMERO ,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função
Comissionada de Assistente - FC-02, da Secretaria Administrativa.
                        V - Designar  o servidor MARCONILDO AYRES PAULO DE
OLIVEIRA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a
Função Comissionada de Responsável pelo Setor de Base de Dados -
FC-03, da Secretaria Assistente - FC-02, da Secretaria Administrativa.
                        VI - Designar  a servidora MARIA ZILMA DE ALMEIDA
CARDOSO, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a
Função Comissionada de Assistente Administrativo -  FC-03, da Secretaria
Administrativa.
                        VII - Designar  a servidora TÂNIA MARIA OLIVEIRA
MAGALHÃES , Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a
Função Comissionada de Assistente Administrativo -  FC-03, da Secretaria
Administrativa.
                        VIII - Designar  o servidor PÉRICLES COSTA MATIAS,
Auxiliar Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função
Comissionada de Responsável pelo Setor de Projetos -  FC-03, da
Secretaria Administrativa.
                        IX - Designar  o servidor JADEILSON NUNES DE OLIVEIRA ,
Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função
Comissionada de Responsável pelo Setor do Diário da Justiça Eletrônico -
FC-03, da Secretaria Administrativa.
                        X - Designar  o servidor GIUSEPPE SOUTO MAIOR
LOMBARDI , Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a
Função Comissionada de Assistente Administrativo -  FC-03, da Secretaria
Administrativa.
                        XI - Designar  o servidor JOSÉ ALBERTO SOUTO MAIOR ,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função
Comissionada de Responsável pelo Setor de Cadastro de Fornecedores e

Acompanhamento de Execução Contratual -  FC-03, da Secretaria
Administrativa.
                        XII - Designar  o servidor CIRO FERNANDES DE FERREIRA,
Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função
Comissionada de Assistente Chefe da Seção de Manutenção Predial -
FC-04, da Secretaria Administrativa.
                        XIII - Designar  o servidor PAULO VINÍCIUS CABRAL
CAETANO , Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a
Função Comissionada de Assistente Chefe da Seção de Planejamento -
FC-04, da Secretaria Administrativa.
                        XIV - Designar  o servidor TIBÉRIO CLÁUDIO OLIVEIRA DE
PAIVA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função
Comissionada de Assistente Chefe da Seção de Apoio Administrativo às
Varas -  FC-04, da Secretaria Administrativa.
                        XV - Designar  o servidor GIBSON ROCHA MEIRA, Analista
Judiciário, Classe "B", Padrão 10, para exercer a Função Comissionada de
Assistente Chefe da Seção de Arquitetura e Planejamento Físico -  FC-04,
da Secretaria Administrativa.
                        XVI - Designar  o servidor JOSENILDO CHAVES DE LIMA ,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função
Comissionada de Assistente de Diretor -  FC-05, da Secretaria
Administrativa.
                        XVII - Designar  o servidor BIVAR OLYNTHO DE MELLO E
SILVA NETO , Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a
Função Comissionada de Assistente Secretário -  FC-05, da Secretaria
Administrativo.
                        XVIII - Designar  o servidor RICARDO GOMES PEREIRA DE
MELLO , Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função
Comissionada de Assistente Secretário -  FC-05, da Secretaria
Administrativa.
                        XIX - Designar  o servidor CLÓVIS DOS SANTOS LIMA
NETTO, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função
Comissionada de Assistente Secretário -  FC-05, da Secretaria
Administrativa.
                        XX - Design ar o servidor ROBERTO RONALD MOUSINHO
DE BRITO, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a
Função Comissionada de Coordenador de Engenharia e Manutenção -
FC-06, da Secretaria Administrativa.
                        XXI - Designar  o servidor TIBÉRIO ADONYS DE AL MEIDA
FIALHO , Removido Extraquadro, para exercer a Função Comissionada de
Presidente da CPL e Pregoeiro -  FC-06, da Secretaria Administrativa.
                        XXII - Designar  o servidor RANNIERY DOS SANTOS LEITE ,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função
Comissionada de Coordenador de Contratos e Licitações - FC-06, da
Secretaria Administrativa.
                        XXIII - Designar  o servidor RÔMULO ARAÚJO CARVALHO ,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função
Comissionada de Coordenador de Publicação e Informação - FC-06, da
Secretaria Administrativa.
                        XXIV - Esta Portaria  passa a vigorar a partir de 01.01.2011.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDVALDO DE ANDRADE
Desembargador Presidente

		2010-12-14T15:40:05-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363